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*  *  *     ACOMPAÑAMIENTOS     *  *  *

Papa Criolla
Ajo y perejil

$ 13 mil

Puré de papa
$ 13 mil

Papas fritas Café Bar
$ 13 mil

Papas royal 
$ 15 mil

*  *  *     POSTRES     *  *  *

$ 19 mil

$ 21 mil

Bananoffe
Banano caramilzado, ron

y Gelato de Cacao

$ 21 mil

Chocolatoso
Volcan / Tarta de chocolate

helado de vainilla

$ 22 mil

Mora tierna y crema 
ligera de vainilla

Creme Caramel

Milhoja

de vainilla
$ 20 mil

Lulada Café Bar

Selección de helados x3

$ 19 mil



* * *   ENSALADAS  * * *
 

Hummus de garbanzo
Humus, aceitunas y guindillas

$ 29  mil
  

Espárragos
Brocoletti, quínoa crocante

 y pesto de mostaza
$ 35 mil

 
Tomates y ricotta

variedad de tomates marinados, 
queso ricotta, croutones, aceite 

de oliva y albahaca
$35 mil 

Variedad de remolachas
Agridulce de miel y  limón, 

semillas de calabaza
$ 31 mil

 
Burrata 

Tostada de pan campesino 
tomate de árbol confitado

$ 40 mil

Ensalada verde de la casa
Ensalada de cogollos, vinagreta

de la casa, croutones y grana padano
$ 33  mi

Zanahorias orgánicas
Yogurt griego y zatar

$ 33 mil

* * *   CRUDOS & CEVICHES  * * *
 

Ceviche norteño
Pesca responsable, aguacate, 
leche de tigre, quinoa crocante

$ 41 mil

Crudo siciliano
pesca responsable diamantes de limón
aceite de oliva y alcaparras baby

$ 41 mil

Pulpo a la gallega
Puré de papa rustico, aceite de oliva y páprica

$49 mil

 Cóctel de romanesco
pulpo, camarón, aguacate, romesco

y agua de tomates
$ 45 mil

 Ensalada de Pulpo Marroquí
Hinojo, apio, garbanzo, y hierbas

$ 49 mil

Tartar de lomo
shiitake, alcaparras, cebolla

crocante y tostada
$ 38 mil

 

* * *   ENTRADAS CALIENTES  * * *
 

Cazuela española
Pimentones, tomates, sobrazada, 

txistorra y cebollín
$ 49 mil

Morcilla de Burgos
Chutney de manzana y cardamomo

$ 38 mil

Alitas de Pollo
y bomba de umami

$ 38 mil
  

*  *  *      FUERTES     *  *  *

Gallineta Tagine

Garbanzo, limón preservado, aceituna 
y papa criolla

$ 55 mil   
  

Secreto Criollo Confit y Crocante
puré de papa, vegetales rostizados

y gremolata de anchoas

$ 55 mil

Cachete de Res
En vino tinto, puré de papa 

y verduras de la huerta
$ 65 mil

 

Pesca responsable a la Panzanella, 
variedad de  tomates marinados,  
limón preservado, salsa verde

$ 55 mil

Steak frites
Lomo de res, jus de res

y papas fritas

$ 80 mil

Paletilla entera de Cordero Lechal
Hummus, Salsa verde, ensalada 

de la huerta y pan pita

$ 145 mil

* * *   PASTAS  &  RISOTTOS   * * *

 

Tagliatelle Caccio y Pepe 
$ 43  mil

Agnolottis de Shiitake
Shiitake, mejorana y grana padano

$ 49 mil 

Tagliatelle Pesto 
Espárragos y alcachofas

$ 45 mil
   

Risotto Shiitake
$ 45  mil

 

Risotto de Espárragos & Pesto
$ 45 mil

 



PAGO DE VICARIO
TEMPRANILLO / ESPAÑA

$ 151 mil

CASA CASTILLO
MONASTRELL / ESPAÑA

$ 215 mil

ANGELITOS NEGROS
TINTA TOURO / ESPAÑA

$ 192 mil

FLORES DE CALLEJO
TINTO FINO / ESPAÑA

$ 195 mil

CACHITO MIO
TEMPRANILLO / ESPAÑA

$ 255 mil

LAS BRUJAS
GARNACHA / ESPAÑA

$ 320 mil

MUGA RESERVA
TEMPRANILLO / ESPAÑA

$ 367 mil

PARAJES DE CALLEJO
TINTO FINO / ESPAÑA

$ 350 mil

CEPA GAVILAN
TEMPRANILLO / ESPAÑA

$ 281 mil

LAS GRAVAS
MONASTRELL,GARNACHA / ESPAÑA

$ 550 mil

A.GRAILLOT CROZES HERMITAGE
SYRAH / FRANCIA

$ 351 mil

A. GRAILLOT SAN JOSEPH
SYRAH / FRANCIA

$ 360 mil

A, GRAILLOT LA GUIRAUDE
SYRAH / FRANCIA

$ 483 mil

PICCINI MEMORO
PRIMITIVA, MONTEPULCIANO / ITALIA

$ 140 mil

OCCHIPINTI SP 68
FRAPPATO-NERO D’AVOLA / ITALIA

$ 346 mil

HEINRICH
PINOT NOIR / AUSTRIA

$ 253 mil

HEINRICH
ZWEIGELT / AUSTRIA

$ 230 mil

ALMA MORA
MALBEC / ARGENTINA

$ 147 mil

KILKA
MALBEC / ARGENTINA

$ 224 mil

TARAPACA RESERVA
CARMENERE / CHILE

$ 150 mil

PAGO DE CAPELLANES
TEMPRANILLO / ESPAÑA

$ 286 mil

*   T I N T O   *
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V8
GLERA / PROSECCO VALDOBBIADENE

$ 180 mil

BARON DE ROTHBERG
UNGI BLANC, AIREN / FRANCIA

$ 110 mil

ASTORIA GALIE
GLERA / PROSECCO

$ 250 mil

LA CUVEE LAURENT PERRIER
CHARDONNAY PN PM / FRANCIA

$ 690 mil

CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT BRUT
CHARDONNAY PN PM / FRANCIA

$ 870 mil

CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT ROSE
CHARDONAY PN PM / FRANCIA

$ 1’100 mil

LUZON
MACABEO / ESPAÑA

$ 125 mil

RAMÓN BILBAO
VERDEJO / ESPAÑA

$ 186 mil

ENATE
CHARDONNAY / ESPAÑA

$ 205 mil

MUGA
VIURA / ESPAÑA

$ 219 mil

ASTOBIZA
ONDARRABI ZURI / ESPAÑA

$ 230 mil

MAR DE FRADES
ALBARIÑO / ESPAÑA

$ 280 mil

GUITIAN JOVEN
GODELLO / VALDEORRAS ESPAÑA

$ 238 mil

OSSIAN QUINTALUNA
VERDEJO / ESPAÑA

$ 240 mil

NOSSO
VERDEJO / ESPAÑA

$ 245 mil

MARQUÉS DE MURRIETA CAPELLANI
VIURA / ESPAÑA

$ 650 mil

PICCINI MEMORO
CHARDONAY / ITALIA

$ 140 mil

GREY WACKE
SAUVIGNON BLANC / ITALIA

$ 297 mil

BARON PHILLIPE DE ROTHSCHILD
SAUVIGNON BLANC / FRANCIA

$ 145 mil

DOMANE WACHAU
RIESLING / AUSTRIA

$ 178 mil

ENATE ROSADO
CABERNET SAUVIGNON / ESPAÑA

$ 220 mil

ROSADO MUGA
GARNACHA VIURA / ESPAÑA

$ 220 mil

ASTOBIZA
ONDARRABI ZURI / BELTZA - ESPAÑA

$ 220 mil

LOIMER
TRAMINER / AUSTRIA

$ 390 mil

HEINRICH
GRAUE FREYHEIT / AUSTRIA

$ 440 mil

*   B U R B U J A S   * *   B L A N C O   *

*   R O S É  &  O R A N G E   *
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Monkey 47

Plymouth

Botella

$ 520 mil

$ 490 mil

Trago

$ 60 mil

$ 49 mil

Beefeater 24

Beefeater Pink

Beefeater

$ 480 mil

$ 370 mil

$ 350 mil

$ 48 mil

$ 37 mil

$ 35 mil

G I N E B R A

Absolut

Grey Goose

Botella Trago

$ 250 mil  $ 25 mil

$ 410 mil    $ 41 mil

V O D K A

Altos Plata
Altos Reposado

Mezcal Amores

Mezcal Verde

Botella

$ 410 mil
$ 410 mil

$ 400 mil

$ 330 mil

Trago

$ 41 mil
$ 41 mil

$ 40 mil

$ 33 mil
Mezcal Vida $ 470 mil $ 47 mil
Patrón Añejo $ 540 mil $ 54 mil

Jimador Cristalino $ 290 mil $ 29 mil

Maestro Dovel $ 620 mil $ 62 mil
400 Conejos $ 470 mil $ 47 mil
Mezcal unión $ 380 mil $ 38 mil

T E Q U I L A  &  M E Z C A L

R O N

Havana 7 Años

Havana 3 Años

Hechicera

Botella 

$ 240 mil

$ 220 mil

$ 440 mil

Trago 

$ 24 mil

$ 22 mil

$ 44 mil

Zacapa 23 $ 550 mil $ 55 mil

Santa Tereza $ 520 mil $ 52 mil

The Glenlivet 18

The Glenlivet 15

The Glenlivet Captain

The Glenlivet 12

The Glenlivet Founder’s

Chivas 18

Chivas Extra 13

Chivas 12

Jameson

Talisker

Botella 

$ 1’300 mil

$ 650 mil

$ 460 mil

$ 440 mil

$ 410 mil

$ 630 mil

$ 370 mil

$ 370 mil

$ 240 mil

$ 510 mil

Trago

$ 130 mil

$ 65 mil

$ 46 mil

$ 44 mil

$ 41 mil

$ 63 mil

$ 37 mil

$ 37 mil

Chivas Mizunara $ 510 mil $ 51 mil

$ 24 mil

$ 51 mil

Bulleit Bourbon $ 350 mil $ 35 mil

W H I S K Y

Chivas tequila cask $ 410 mil $ 41 mil

Aguardiente Desquite

Botella 

$ 220 mil

Trago

$ 22 mil

Campari $ 22 mil

Aperol $ 21 mil

Disaronno $ 33 mil

Cinzano Rosso/Blanco $ 15 mil

O T R O S  L I C O R E S



C Ó C T E L E S  

C L Á S I C O S

$ 60 mil 
$ 41 mil
$ 50 mil
 

$ 39 mil

$ 48 mil
$ 38 mil
$ 46 mil

Grey goose

$ 37 mil 
$ 57 mil 

$ 59 mil
$ 59 mil

$ 51 mil

$ 37 mil

$ 40 mil

$ 32 mil
$ 38 mil
$ 48 mil

$ 34 mil
$ 47 mil

Mora $ 47 mil

$ 35 mil

$ 41 mil

$ 37 mil

$ 53 mil

$ 39 mil

$ 40 mil
$ 65 mil

$ 37 mil

Chivas 13

monkey $ 81 mil

monkey $ 60 mil

Patrón
Altos $ 42 mil

Mezcal Chipotle              
Altos Reposado - Unión

Latin Drive            
Altos Reposado - Unión

Verdes
Mezcal verde - albahaca
Mezcal unión - albahaca

Lulo Universal
Absolut

Moray and Smith
The Glenlivet Founder’s

Extrañandote
Chivas 13

Beefeater Mediterraneo
Beefeater 

Ronhattan
Hechicera
                              
Jamaican wild Whisky

Scotch Old Fashioned Chivas 13   

Mujer Universal
Beefeater 

Negroni Blanco
Mezcal Vida
Mezcal Unión

Disaronno
Disaronno fizz
Café Coreto

Campari Tonic

C Ó C T E L E S  

D E  L A  C A S A

$ 45 mil

$ 45 mil

$ 41 mil
$ 39 mil

$ 34 mil

$ 42 mil

$ 39 mil

$ 39 mil

$ 37 mil

$ 37 mil

$ 49 mil
$ 46 mil

$ 45 mil
$ 22 mil

$ 37 mil

Sour Cask $ 42 mil

Corozo Fizz $ 42 mil

Origen $ 46 mil

$ 51 mil

Agua Mana ntial

Agua Mana ntial Gas

Agua Panna 750

Agua S.Pe llegrino 750

Gaseosa

Tónica Pe llegrino

$ 7 mil

$ 7 mil

$ 18.5 mil

$ 18.5 mil

$ 7 mil

$ 14 mil

Tónica 976 $ 14 mil

Mojito de  Pepin o

Mojito de  Fresa

$ 15 mil

$ 15 mil

Mojito de  Sandi a $ 15 mil

S I N  A L C O H O L

Con un balanceado sabor y una carbonatación
refrescante, Stella es la cerveza perfecta para 
disfrutar entre platos.

C E R V E Z A S  D R A F T

Monserrate

Cajica

$ 19 mil

$ 19 mil

C E R V E Z A S  A R T E S A N A L E S

Stella Artois 500ml

Stella Artois 250ml

$ 19 mil

$ 13 mil

C E R V E Z A S  I N T E R N A C I O N A L E S

Stella Artois

Corona

$ 14 mil

$ 14 mil

Chapinero $ 14 mil


